REPUBLIKA E SHOIPERIS]:
BASHKIA KONISPOL,
KESHILLI

Nr./23/ Prot Date /O .09.2025

VENDIM :

Nr 35 Date 28.08.2025

PicR
MIRATIMIN E PLANIT PARAUNIVERSITAR

Keshilli Bashkiak i mbledhur sot me date 28.08.2025 ne baze dhe per zbatim te Kushtetutes se
Shqiperise si dhe bazuar ne Ligjin Nr.139/2015, date 17.12.2015 “Pér Veteqeverisjen Vendore”,né
mbéshtetje te Ligjit Nr.69/2012, “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e
Shqip&ris€”, i ndryshuar me Ligjin Nr. 48/2018,Ligji Nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”
dhe Udhézimit t& Pérbashkét nr. 20, dat¢ 11.07.2025, “Pér kriteret, procedurat, treguesit pér
shpérndarjen e fondit t¢ Grantit t& Bazuar né Performancé pér bashkité pér vitin 2025 si nje hap te
domosdoshém pér pérmirésimin e kushteve arsimore , rritjen e cilésisé s& shérbimit dhe njé
ardhmje mé t&€ miré per féemijet e Bashkisé Konispol, pasi mori ne shqyrtim materialin e paragqitur
nga Kryetari i Bashkisé ,dhe zyrat perkatse :

VENDOSI:

I~ T& miratojé Planin e Arsimit Parauniversitar 2026-2028 .
2. Ngarkohet me zbatimin e kétij plani ekzekutivi vendor .
3. Ky vendim hyne ne fuqi sipas nenit 55 te ligjit 139/2015 “’Per Veteqeverisjen Vendore
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